РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года
    № 391
О признании утратившими силу отдельных нормативных актов

администрации Шуйского сельского поселения

в сфере муниципального контроля
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решениями Совета Шуйского сельского поселения от 01.12.2021 № 2 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Шуйском сельском поселении» и от 01.12.2021 № 3 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Шуйском сельском поселении» администрация Шуйского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Шуйского сельского поселения
от 29.07.2013 № 123 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шуйского сельского поселения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 06.09.2013 № 159, от 18.06.2020 № 170, от 18.06.2020 № 171);
1.2. Постановление администрации Шуйского сельского поселения от 18.06.2020 № 171 «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов) для использования при проведении плановых проверок в рамках исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Шуйского сельского поселения в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

1.3. Постановление администрации Шуйского сельского поселения от 18.06.2020 № 172 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю, при проведении которых не требуется взаимодействие органа муниципального контроля с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, и оформления результатов указанных мероприятий»;
1.4. Постановление администрации Шуйского сельского поселения
от 10.05.2016 № 79 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Шуйского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Шуйского сельского поселения                                            А.В. Соколова